
Tremonia Series → Tremonia Series #21 (Best Shot) • 16.12.2025 22:44 (1)

Tremonia Series → Tremonia Series #21 (Best Shot)

No  18er Runde Finale Gesamt  

1. Kevin Konsorr 41 15 56 (nach Stechen)

2. Justus Friedrich 41 15 56  

3. David Strott 44 14 58  

4. Marcel Krippendorf 44 15 59  

5. Marian Kozlowski 45  45  

5. Federico José Sörenson Sánchez 45  45  

7. Matthias Müller 48  48  

8. Mario Friedrich 49  49  

9. Markus Paolini 51  51  

10. Julia Trapp 52  52  

10. Jutta Wenner 52  52  

10. Armin Sebrantke 52  52  

10. Ralf Ääro 52  52  

14. Manuel García García 30  30 (10er Runde, nur 1 Wurf)

15. Stephan Heckmann 54  54  

16. Sebastian Bolz 55  55  

17. Angela Podschwatke 56  56  

18. Sascha 44  44 (10er Runde, nur 1 Wurf)

19. Jonas 64  64 (10er Runde, nur 1 Wurf)

20. Luca 72  72 (10er Runde, nur 1 Wurf)

https://discgolfmetrix.com/715021
https://discgolfmetrix.com/1379146
https://discgolfmetrix.com/715021
https://discgolfmetrix.com/1379146


Tremonia Series → Tremonia Series #21 (Best Shot) • 16.12.2025 22:44 (2)

18er Runde Finale Sum

1 Justus Friedrich 41 15 56

1 Kevin Konsorr 41 15 56

3 David Strott 44 14 58

4 Marcel Krippendorf 44 15 59

5 Federico José Sörenson Sánchez 45 45

5 Marian Kozlowski 45 45

7 Matthias Müller 48 48

8 Mario Friedrich 49 49

9 Markus Paolini 51 51

10 Jutta Wenner 52 52

10 Julia Trapp 52 52

10 Armin Sebrantke 52 52

10 Ralf Ääro 52 52

14 Manuel García García 30 30

15 Stephan Heckmann 54 54

16 Sebastian Bolz 55 55

17 Angela Podschwatke 56 56

18 Sascha 44 44

19 Jonas 64 64

20 Luca 72 72

https://discgolfmetrix.com/1379082
https://discgolfmetrix.com/1379083
https://discgolfmetrix.com/715021
https://discgolfmetrix.com/1379146


Tremonia Series → Tremonia Series #21 (Best Shot) • 16.12.2025 22:44 (3)

Hole-by-hole statistics

 Tot %

Par 0

Avg

Difficulty
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